WERKSVERTRETUNGEN | GMEBH

Datenblatt

Elektropumpe f.Mineraldlprodukte - 1 ST
215I/min 230 V 50 Hz Eintauchtiefe 1000mm

Artikelnummer: 9132488811

Beschreibung:

Elektropumpe f.Mineral6lprodukte 215l/min 230 V 50 Hz Eintauchtiefe 2000mm nur Pumpe - Aluminium ftr

MineralOlprodukte - zum Fordern von Mineraldlprodukten wie Diesel, Heiz6l, Hydraulik-, Maschinen- und

Motorendl - Werkstoff: Aluminium, Rohr-& 41 mm, A

Produktmerkmale:
Eintauchtiefe
Temperaturbereich
Gewicht

Viskositét

Forderhéhe

Ausflihrung

Material

Fordermenge
Fordermenge mit Schlauch und Zapfpistole
AulRen-@

Modell

Konrad Hog Werkvertretungen GmbH
FeldbergstralRe 37

79822 Titisee-Neustadt
07651/92140

1000 mm
80 °C

4,1 kg

600 mPas
10 m

nur Pumpe
Aluminium
215 I/min
65 I/min
41 mm
Mineraldl-produkte
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